100% solúvel em água, isento de partículas 

em suspensão, sem glúten, zero calorias, sem 

adição de açúcar. Embalagem: Frasco plástico 

com tampa rosqueável, lacre de segurança e 

bico dosador, contendo 100ml. GMS: 

8907.42742 

Unidade 120 R$ 8,62 R$ 1.034,40 

VALOR TOTAL DO LOTE 16 (mil trinta e quatro reais e quarenta 
centavos) 

R$ 1.034,40 

2.1.1  Este instrumento não obriga a ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO 

PARANÁ a firmar contratações na quantidade estimada, e podem ocorrer 

licitações específicas para o fornecimento do objeto, obedecida a legislação